ХАЛЬМГ ТАНhЧИН
      ОКТЯБРЬСК СЕЛЯНА МУНИЦИПАЛИН

БУРДƏЦИН АХЛАЧ
	[image: image1.png]

	                             СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

	359041, Республика Калмыкия, Приютненский район, п. Октябрьский, улица Первомайская, 14, код 84736 тел. 9-4172

РЕШЕНИЕ № 3

                                                                                                             п.Октябрьский

12 февраля 2013 года

«Об утверждении тарифа на подвоз питьевой

воды транспортными средствами по Октябрьскому СМО

Республики Калмыкия на 2013 год».

Заслушав и обсудив выступление Главы Администрации Октябрьского СМО РК Убушиева В.О. Собрание депутатов Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

РЕШИЛО:
1.Утвердить тариф на подвоз   питьевой воды, предоставляемой транспортными средствами по Октябрьскому СМО Республики Калмыкия  на 2013 год в размере  767 рублей.

2.Повышение цены на воду с 01.07.2013г., 01.09.2013г не планируется.

3.Настоящее решение  направить главе Администрации  Октябрьского СМО  РК Убушиеву   В.О. для подписания и обнародования.

Председатель Собрания депутатов
 Алювинова Л.П.

Октябрьского  СМО РК

Калькуляция

стоимости одного рейса подвоза питьевой воды  для населения

по Октябрьскому СМО РК на 2013 год.

	Показатели
	Ед.
измерения
	Кол-во

	Километраж п.Октябрьский – п.Краснопартизанский
	Км.
	10

	Марка автомобиля – ЗИЛ 157

	Расход топлива на рейс
	л
	5

	На закачку воды
	л
	3

	Стоимость топлива на рейс
	руб.
	200

	Стоимость объема воды
	руб.
	270

	Зарплата водителя с начислениями
	руб.
	150

	Амортизация
	Руб.
	20

	Техническое поддержание автомобиля
	Руб.
	10

	Итого затрат:
	Руб.
	650

	НДС
	Руб.
	117

	ВСЕГО:
	Руб.
	767

Услуги  по подвозу                  питьевой воды для населения    осуществляются частным      лицом          без   оформления  договора.

Глава администрации

Октябрьского СМО РК                                                           Убушиев  В.О.
ПРОТОКОЛ
заседания Собрания депутатов Октябрьского сельского муниципального образования
Республики Калмыкия третьего созыва

12 февраля 2013год
п.Октябрьский

Присутствуют:
Избрано депутатов – 6 человек

Председатель Собрания депутатов: Алювинова Л.П.

Секретарь: Трубенева С.А.
Депутаты: Авкуров Б.А.

Абушинов И.И.

Олейников В.Г.

Сулейманов М.Ш.

Фидий В.Д.
Открывает и ведет заседание Собрания депутатов  Октябрьского сельского  муниципального    образования   Республики Калмыкия Алювинова Л.П. – председатель  Собрания депутатов Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.

Работа  заседания Собрания депутатов Октябрьского сельского    муниципального образования   Республики Калмыкия признана правомочной.

Председатель огласила повестку дня  и просит депутатов  проголосовать за утверждение повестки  дня.

Повестка дня принята единогласно.
ПОВЕСКА ДНЯ:

1.»Об утверждении тарифа     на подвоз питьевой   воды  транспортными     средствами   по    Октябрьскому   СМО Республики  Калмыкия на 2013 год».

Докладчик: Убушиев  В.О. – глава   администрации Октябрьского сельского     муниципального образования       Республики Калмыкия.
1. Убушиева В.О. – главу    администрации Октябрьского  сельского муниципального образования Республики Калмыкия.
Уважаемые депутаты! Необходимо утвердить  тариф на подвоз  питьевой воды    на 2013 год. Все депутаты ознакомлены, у кого  есть   дополнения, замечания?
Прошу голосовать. Кто за? Кто против? Воздержавшиеся?
Проголосовали единогласно «за».

                        Решение  прилагается.

                  На этом заседании Собрания депутатов Октябрьского сельского муниципального  образования Республики Калмыкия закончило свою работу.

Председатель Собрания депутатов

Октябрьского сельского муниципального

Образования Республики Калмыкия
Алювинова Л.П.